[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.12.2021

	№
	69- р

село Гришковское

О назначении ответственного лица

по внесению сведений в электронном виде

Федерального дорожного агентства

В целях организации проведения работы в информационной системе выдачи специальных разрешений в электронном виде Федерального дорожного агентства (Росавтодор) (далее- Система) по администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Назначить Криштопа Алину Юрьевну, сотрудника финансового отдела (контрактный управляющий) администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (8(86163) 49144; adm-grish-fin-2017@mail.ru), ответственным должностным лицом по внесению сведений в Систему, а также для взаимодействия ФКУ «Росдормониторинг» и министерством транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района Шеремет Д.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова